

10

הדרכים בהן ניתן לשמור על פרטיותם ובטיחותם של חברי הקהילה הצעירים שלנו

01

גיל הסף לפתיחת חשבון טיקטוק הוא 13

רק משתמשים שמלאו להם 13 שנים יכולים לפתוח חשבון בטיקטוק. אנו משתמשים בפיתוחים טכנולוגיים חדשניים כדי לזהות משמשים מתחת לגיל 13 שדיווחו גיל שקרי ומסירים באופן אקטיבי חשבונות שנמצאו לא תואמים.

02

פרטיות כברירת מחדל

טיקטוק מציעה מגוון אפשרויות לניהול הגדרות הפרטיות, אך עבור בני נוער הנמצאים בשלבי התבגרות והתפתחות קריטיים, היא מספקת הגדרות פרטיות מחמירות כברירת מחדל.

כך למשל, חשבונות של משתמשים שגילם קטן מ-16 מוגדרים באופן אוטומטי 'פרטיים' לכן רק מי שאושרו, יוכלו לעקוב אחריהם, לצפות בתכנים שהם מעלים ולהגיב להם. תוכלו לשלוט בהגדרות הפרטיות, בכל חשבון, דרך כניסה להגדרות ואז לחיצה על 'פרטיות'.

03

סינון תגובות

באמצעות כניסה להגדרות הפרטיות ולחיצה על 'תגובות', תוכלו לבחור אם להשביט תגובות לחלוטין או להגדיר קהל ספציפי שהוא בלבד רשאי להגיב על הסרטונים שלכם. לאחר מכן, תוכלו להיעזר בשכבת הגנה נוספת של 'מסנני תגובות' כדי לסנן באופן אוטומטי תגובות לא רצויות, ספאם, או כל מילת מפתח שתבחרו.

04

מרכז הבטיחות

הקמנו מרכז מידע להורים הכולל מענה על שאלות נפוצות בנושאי בטיחות מתבגרים, בריונות ברשת, הפרעות אכילה, אתגרים מקוונים ונושאים נוספים בתחום הבטיחות הדיגיטלית. בנוסף, תוכלו לקרוא בהרחבה על מדיניות הפרטיות של טיקטוק ביחס לחברי הקהילה הצעירים.



סרקו את ה-QR כדי להיכנס למרכז הבטיחות:

05

דיווח

טיקטוק נוקטת בגישה של אפס סובלנות לכל תוכן וחשבון המפרים את כללי הקהילה, במידה ואתם נתקלים בסרטון שלדעתכם מקדם התנהגות מזיקה, אנא דווחו לנו על ידי לחיצה ארוכה על הסרטון ובחירה ב'דווח'. צוות מפקחים יעודי יבדוק את הדיווח וינקוט בפעולות הנדרשות, ביניהן: הסרת התוכן, השעיית או החרמת החשבון ובמקרה הצורך, דיווח לרשויות החוק.

06

חוויה תואמת גיל

כדי להבטיח שחברי הקהילה הצעירים המתחילים את המסע הדיגיטלי שלהם יהיו מוגנים בצורה הטובה ביותר, קיימים פיצ'רים אשר נפתחים לשימוש רק מגילאים מסויימים. כך למשל, רק מגיל 16 משתמשים יוכלו לבצע דואטים עם משתמשים אחרים ורק מגיל 18, תהיה באפשרותם להעלות תוכן ב'שידור חי'.

07

ניהול זמן מסך

בני נוער המשתמשים בטיקטוק זוכים לתמיכה נוספת במהלך השנים בהן הם מבנים את ההרגלים הדיגיטליים שלהם. תמיכה זו כוללת הגבלת זמן מסך יומית של עד 60 דקות ודו"ח שבועי המסכם את זמן השימוש באפליקציה.

ניתן לשלוט בניהול זמן המסך של כל חשבון דרך כניסה להגדרות ואז לחיצה על 'פרטיות'.

08

העצמת ההורים - פיצ'ר הקישור המשפחתי

הפיצ'ר 'קישור המשפחתי' נועד לשמור על בטיחות המשתמשים הצעירים תוך שהוא מאפשר להורים לנהל את הגדרות הפרטיות של בני הנוער ישירות ממכשירם.

לאחר קישור החשבונות, באפשרות ההורים להגביל את משך הזמן שהם גולשים באפליקציה, להגדיר את החשבון כ-'פרטי', להשבית את האפשרות לקבלת הודעות אישיות ועוד. תוכלו להפעיל אותו דרך כניסה להגדרות ואז לחיצה על 'קישור משפחתי'.

09

מדיניות הקהילה

כל תוכן שעולה לטיקטוק, בין אם סרטונים שנוצרו על ידי אנשים פרטיים או בין אם פרסומות ממומנות, חייב לעמוד בכללי הקהילה שלנו שעוזרים לוודא כי החוויה בטיקטוק תישמר חיובית ובטוחה.



סרקו את ה-QR כדי לקרוא את כללי הקהילה המלאים:

10

שמירה על חוויית שימוש בטוחה

מתוך הרצון לשמור על חוויית משתמשים חיובית ובטוחה, טיקטוק נוקטת בגישה של אפס סובלנות לכל תוכן וחשבון המפרים את כללי הקהילה, על כן מוקצים משאבים רבים לשמירה ואכיפה של מדיניות התוכן: החל ממערכות בידוק אוטומטיות, קיומם של למעלה מ-40,000 אנשי מקצוע העוסקים בבטיחות, כולל סוקרי תוכן אנושיים, לזיהוי והסרה של תוכן וחשבונות המפרים את כללי הקהילה.

